Министерство промышленности, связи, цифрового

и научно-технического развития Омской области

и транспортного

П Р И К А З

_______________

_

20___ г   ода

№ ____________

  г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности, связи,

цифрового и научно-технического развития Омской области

от 10 сентября 2019 года № 16

1. В Перечень должностей государственной гражданской службы

Омской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Омской области может не

проводиться, утвержденный приказом Министерства промышленности,

связи, цифрового и научно-технического развития Омской области

от 10 сентября 2019 года № 16 внести следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

 "7. Советник аппарат управления Министерства промышленности,

связи, цифрового и научно-технического развития Омской области;";

2) пункт 8 изложить в следующей редакции:

"8. Советник отдела развития государственных и пространственных

ресурсов департамента цифрового развития, связи и информационной

безопасности Министерства промышленности, связи, цифрового и

научно-технического развития Омской области.";

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Министр                                                                                А.В. Посаженников